Tale deposito cauzionale, in caso di 

positiva omologa della presente proposta, verrebbe utilizzato per l’esecuzione dei 

primi pagamenti secondo le cause legittime di prelazione dei creditori. La restante 

somma, come da dichiarazione del Sig. Andreoli (cfr. doc. 21), pari ad € 290.000 

(duecentonovantamila,00), verrà versata in 3 anni dall’eventuale omologa della 

presente proposta e con le seguenti scadenze: 

1- 90.000 entro il 31 dicembre 2024; 

2- 90.000 entro il 31 dicembre 2025; 

3- 110.000 entro il 10 marzo 2026; 

Con riserva di anticipare i termini di pagamenti di cui sopra.

[...]

classe non rientra fra quelle la cui approvazione dell’accordo di composizione della 

crisi.  

- Classe 2) Creditore titolare di privilegio speciale 

Nella presente classe sono inseriti il creditore Purple spv srl (titolare del privilegio 

speciale sul bene immobile) per l’importo di € 200.500 

(duecentomilacinquecento,00) ovvero il valore di perizia dell’abitazione e del terreno 

oggetto di esecuzione immobiliare ed il creditore Bcc di Ostra e Morro d’Alba per 

l’importo di € 81.371,92 (ottantunomilatrecentosettantuno,92) ovvero il valore di 

perizia dei beni di proprietà del Sig.